

PRZEDMIAR

NAZWA INWESTYCJI : Wymiana okna połaciowego w kuchni lokalu nr 8
ADRES INWESTYCJI : Szczecin ul. Budziszynska 49c
INWESTOR : Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych
ADRES INWESTORA : 70-546 Szczecin, ul. Mariacka 25

Stawka roboczogodziny :
Poziom cen :

NARZUTY

Koszty pośrednie [Kp]	% R+S
Zysk [Z]	% R+S+Kp(R+S)
VAT [V]	% $\Sigma(R+M+S+Kp(R+S)+Z(R+S))$

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT :	zł
Podatek VAT :	zł
Ogółem wartość kosztorysowa robót :	zł

Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1	KNR K-06 0103-03	Rozebranie istniejących pokryć dachowych płaskich i cienkich - z gontów podwójnych 2	m ²		
			m ²	2,000	
				RAZEM	2,000
2	KNR 9-29 0101-01	Rozbiórka okładzin ścian z płyt gipsowo-kartonowych przy powierzchni rozbiórki do 5 m ² 0,4*(0,9*2+2,0*2)	m ²		
			m ²	2,320	
				RAZEM	2,320
3	KNR K-06 0203-06	Montaż okien dachowych obrotowych o szerokości 78 cm i wysokości 160 cm 1	szt.		
			szt.	1,000	
				RAZEM	1,000
4	KNR K-06 0402-03	Montaż kolnierzy uszczelniających EHA, ESA, EZA, EEV, EFW do okien o powierzchni ponad 1,00 m ² - pokrycie dachowe wysokoprofilowane 1	szt.		
			szt.	1,000	
				RAZEM	1,000
5	KNR K-06 0404-07	Wyposażenie dodatkowe do okien dachowych - szpalety XLW-F, XLW-P dla okien o wymiarach 78x140 cm 1	kpl.		
			kpl.	1,000	
				RAZEM	1,000
6	KNR K-06 1101-12	Uzupełnienie pokrycia dachu po montażu okien - pokrycia z gontów papowych dwuwarstwowe 2	m ²		
			m ²	2,000	
				RAZEM	2,000
7	KNR 4-01 0108-11	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami samowyladowczymi na odległość do 1 km 0,15	m ³		
			m ³	0,150	
				RAZEM	0,150
8	KNR 4-01 0108-12	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami samowyladowczymi - za każdy następny 1 km Krotność = 19 0,15	m ³		
			m ³	0,150	
				RAZEM	0,150

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1	KNR K-06 0103-03	Rozebranie istniejących pokryć dachowych płaskich i cienkich - z gontów podwójnych obmiar = 2,000 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (ZP) 1,55 r-g/m ²	r-g	3,1000				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
2	KNR 9-29 0101-01	Rozbiórka okładzin ścian z płyt gipsowo-kartonowych przy powierzchni rozbiórki do 5 m ² obmiar = 2,320 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (ZP) 0,145 r-g/m ²	r-g	0,3364				
2*		-- M -- materiały pomocnicze 9 %(od R)	%	9,0000				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
3	KNR K-06 0203-06	Montaż okien dachowych obrotowych o szerokości 78 cm i wysokości 160 cm obmiar = 1,000 szt.	szt.					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (ZP) 3,9 r-g/szt.	r-g	3,9000				
2*		-- M -- okno obrotowe FTS U2 (dostawca: FAK) 1 szt./szt.	szt.	1,0000				
3*		materiały pomocnicze 1 %(od M)	%	1,0000				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
4	KNR K-06 0402-03	Montaż kołnierzy uszczelniających EHA, ESA, EZA, EEV, EFW do okien o powierzchni ponad 1,00 m ² - pokrycie dachowe wysokoprofilowane obmiar = 1,000 szt.	szt.					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (ZP) 6,4 r-g/szt.	r-g	6,4000				
2*		-- M -- kołnierz typ EHA 1 szt./szt.	szt.	1,0000				
3*		materiały pomocnicze 1 %(od M)	%	1,0000				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
5	KNR K-06 0404-07	Wypożyczenie dodatkowe do okien dachowych - szpalety XLW-F, XLW-P dla okien o wymiarach 78x140 cm obmiar = 1,000 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (ZP) 3,5 r-g/kpl.	r-g	3,5000				
2*		-- M -- szpaleta XLW-P o szer. 40 cm 1 kpl./kpl.	kpl.	1,0000				
3*		materiały pomocnicze 1 %(od M)	%	1,0000				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
6	KNR K-06 1101-12	Uzupełnienie pokrycia dachu po montażu okien - pokrycia z gontów papowych dwuwarstwowe obmiar = 2,000 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (ZP) 1,8 r-g/m ²	r-g	3,6000				
2*		-- M -- gonty papowe 1,09 m ² /m ²	m ²	2,1800				
3*		Gwoździe budowlane papowe ocynkowane 0,25 kg/m ²	kg	0,5000				
4*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
7	KNR 4-01 0108-11	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami samowyladowczymi na odległość do 1 km obmiar = 0,150 m ³	m ³					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (ZP) 0,86 r-g/m ³	r-g	0,1290				
2*		-- M -- opłata za odpady pobudowlane 1 m ³ /m ³	m ³	0,1500				
3*		-- S -- Samochód samowylad.do 5t (1) 0,5 m-g/m ³	m-g	0,0750				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
8	KNR 4-01 0108-12	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami samowyladowczymi - za każdy następny 1 km Krotność = 19 obmiar = 0,150 m ³	m ³					
1*		-- S -- Samochód samowylad.do 5t (1) 0,02*19=0,38 m-g/m ³	m-g	0,0570				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp]				
RAZEM				
Zysk [Z]				
RAZEM				
VAT [V]				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie:

PRZEDMIAR

NAZWA INWESTYCJI : Wymiana okien połaciowych w lokalu nr 18
ADRES INWESTYCJI : Szczecin ul. 3-go Maja 12
INWESTOR : Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych
ADRES INWESTORA : 70-546 Szczecin, ul. Mariacka 25

Stawka roboczogodziny :
Poziom cen :

NARZUTY

Koszty pośrednie [Kp]	% R+S
Zysk [Z]	% R+S+Kp(R+S)
VAT [V]	% $\Sigma(R+M+S+Kp(R+S))+Z(R+S)$

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : zł
Podatek VAT : zł
Ogółem wartość kosztorysowa robót : zł

Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1	KNR K-06 0103-10	Rozebranie istniejących pokryć dachowych wysokoprofilowych z dachówki	m ²		
		1	m ²	1,000	
				RAZEM	1,000
2	KNR K-06 0203-01	Montaż okien dachowych obrotowych o szerokości 78 cm i wysokości 60 cm	szt.		
		1	szt.	1,000	
				RAZEM	1,000
3	KNR K-06 0401-01	Montaż kołnierzy uszczelniających EH, EHV-AT Thermo, EL, EG, ES, EZ do okien o powierzchni do 0,75 m ² - pokrycie dachowe wysokoprofilowane	szt.		
		1	szt.	1,000	
				RAZEM	1,000
4	KNR 9-29 0101-01	Rozbiórka okładzin ścian z płyt gipsowo-kartonowych przy powierzchni rozbiórki do 5 m ² 0,4*(0,6*2+1,0*2)	m ²		
			m ²	1,280	
				RAZEM	1,280
5	KNR K-06 0404-01	Wyposażenie dodatkowe do okien dachowych - szpalety XLW-F, XLW-P dla okien o wymiarach 55x78 cm	kpl.		
		1	kpl.	1,000	
				RAZEM	1,000
6	KNR K-06 1102-05	Uzupełnienie pokrycia dachu po montażu okien - pokrycia z dachówki cementowej	m ²		
		1	m ²	1,000	
				RAZEM	1,000
7	KNR K-06 0103-10	Rozebranie istniejących pokryć dachowych wysokoprofilowych z dachówki	m ²		
		2	m ²	2,000	
				RAZEM	2,000
8	KNR 9-29 0101-01	Rozbiórka okładzin ścian z płyt gipsowo-kartonowych przy powierzchni rozbiórki do 5 m ² 0,4*(0,9*2+2,0*2)	m ²		
			m ²	2,320	
				RAZEM	2,320
9	KNR K-06 0203-06	Montaż okien dachowych obrotowych o szerokości 78 cm i wysokości 160 cm	szt.		
		1	szt.	1,000	
				RAZEM	1,000
10	KNR K-06 0402-03	Montaż kołnierzy uszczelniających EHA, ESA, EZA, EEV, EFW do okien o powierzchni ponad 1,00 m ² - pokrycie dachowe wysokoprofilowane	szt.		
		1	szt.	1,000	
				RAZEM	1,000
11	KNR K-06 0404-07	Wyposażenie dodatkowe do okien dachowych - szpalety XLW-F, XLW-P dla okien o wymiarach 78x140 cm	kpl.		
		1	kpl.	1,000	
				RAZEM	1,000
12	KNR K-06 1102-05	Uzupełnienie pokrycia dachu po montażu okien - pokrycia z dachówki cementowej	m ²		
		2	m ²	2,000	
				RAZEM	2,000
13	KNR 4-01 0108-11	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami samowyladowczymi na odległość do 1 km	m ³		
		0,25	m ³	0,250	
				RAZEM	0,250
14	KNR 4-01 0108-12	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami samowyladowczymi - za każdy następny 1 km Krotność = 19	m ³		
		0,25	m ³	0,250	
				RAZEM	0,250

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1	KNR K-06 0103-10	Rozebranie istniejących pokryć dachowych wysokoprofilowych z dachówki obmiar = 1,000 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (ZP) 1,2 r-g/m ²	r-g	1,2000				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
2	KNR K-06 0203-01	Montaż okien dachowych obrotowych o szerokości 78 cm i wysokości 60 cm obmiar = 1,000 szt.	szt.					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (ZP) 2,3 r-g/szt.	r-g	2,3000				
2*		-- M -- okno obrotowe FTP-V U3 1 szt./szt.	szt.	1,0000				
3*		materiały pomocnicze 1 %(od M)	%	1,0000				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
3	KNR K-06 0401-01	Montaż kołnierzy uszczelniających EH, EHV-AT Thermo, EL, EG, ES, EZ do okien o powierzchni do 0,75 m ² - pokrycie dachowe wysokoprofilowane obmiar = 1,000 szt.	szt.					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (ZP) 3,95 r-g/szt.	r-g	3,9500				
2*		-- M -- kołnierz typ EH (dostawca: FAK) 1 szt./szt.	szt.	1,0000				
3*		materiały pomocnicze 1 %(od M)	%	1,0000				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
4	KNR 9-29 0101-01	Rozbiórka okładzin ścian z płyt gipsowo-kartonowych przy powierzchni rozbiórki do 5 m ² obmiar = 1,280 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (ZP) 0,145 r-g/m ²	r-g	0,1856				
2*		-- M -- materiały pomocnicze 9 %(od R)	%	9,0000				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
5	KNR K-06 0404-01	Wyposażenie dodatkowe do okien dachowych - szpalety XLW-F, XLW-P dla okien o wymiarach 55x78 cm obmiar = 1,000 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (ZP) 2,9 r-g/kpl.	r-g	2,9000				
2*		-- M -- szpaleta XLW-P o szer. 40 cm' 1 kpl./kpl.	kpl.	1,0000				
3*		materiały pomocnicze 1 %(od M)	%	1,0000				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
6	KNR K-06 1102-05	Uzupełnienie pokrycia dachu po montażu okien - pokrycia z dachówki cementowej obmiar = 1,000 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (ZP) 0,75 r-g/m ²	r-g	0,7500				
2*		-- M -- materiały pomocnicze 2 %(od R)	%	2,0000				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
7	KNR K-06 0103-10	Rozebranie istniejących pokryć dachowych wysokoprofilowych z dachówki obmiar = 2,000 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (ZP) 1,2 r-g/m ²	r-g	2,4000				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
8	KNR 9-29 0101-01	Rozbiórka okładzin ścian z płyt gipsowo-kartonowych przy powierzchni rozbiórki do 5 m ² obmiar = 2,320 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (ZP) 0,145 r-g/m ²	r-g	0,3364				
2*		-- M -- materiały pomocnicze 9 %(od R)	%	9,0000				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
9	KNR K-06 0203-06	Montaż okien dachowych obrotowych o szerokości 78 cm i wysokości 160 cm obmiar = 1,000 szt.	szt.					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (ZP) 3,9 r-g/szt.	r-g	3,9000				
2*		-- M -- okno obrotowe FTS U2 (dostawca: FAK) 1 szt./szt.	szt.	1,0000				
3*		materiały pomocnicze 1 %(od M)	%	1,0000				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
10	KNR K-06 0402-03	Montaż kołnierzy uszczelniających EHA, ESA, EZA, EEV, EFW do okien o powierzchni ponad 1,00 m ² - pokrycie dachowe wysokoprofilowane obmiar = 1,000 szt.	szt.					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (ZP) 6,4 r-g/szt.	r-g	6,4000				
2*		-- M -- kołnierz typ EHA 1 szt./szt.	szt.	1,0000				
3*		materiały pomocnicze 1 %(od M)	%	1,0000				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
11	KNR K-06 0404-07	Wyposażenie dodatkowe do okien dachowych - szpalety XLW-F, XLW-P dla okien o wymiarach 78x140 cm obmiar = 1,000 kpl.	kpl.					

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (ZP) 3,5 r-g/kpl.	r-g	3,5000				
2*		-- M -- szpaleta XLW-P o szer. 40 cm 1 kpl./kpl.	kpl.	1,0000				
3*		materiały pomocnicze 1 %(od M)	%	1,0000				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
12	KNR K-06 1102-05	Uzupełnienie pokrycia dachu po montażu okien - pokrycia z dachówki cementowej obmiar = 2,000 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (ZP) 0,75 r-g/m ²	r-g	1,5000				
2*		-- M -- materiały pomocnicze 2 %(od R)	%	2,0000				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
13	KNR 4-01 0108-11	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami samowyładowczymi na odległość do 1 km obmiar = 0,250 m ³	m ³					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (ZP) 0,86 r-g/m ³	r-g	0,2150				
2*		-- M -- opłata za odpady pobudowlane 1 m ³ /m ³	m ³	0,2500				
3*		-- S -- Samochód samowyład.do 5t (1) 0,5 m-g/m ³	m-g	0,1250				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
14	KNR 4-01 0108-12	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami samowyładowczymi - za każdy następny 1 km Krotność = 19 obmiar = 0,250 m ³	m ³					
1*		-- S -- Samochód samowyład.do 5t (1) 0,02*19=0,38 m-g/m ³	m-g	0,0950				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								

				CAŁY KOSZTORYS			
				RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM							
Koszty pośrednie [Kp]							
RAZEM							
Zysk [Z]							
RAZEM							
VAT [V]							
RAZEM							
				OGÓŁEM			

Słownie:

PRZEDMIAR

NAZWA INWESTYCJI : Wymiana okienka połaciowego
ADRES INWESTYCJI : Szczecin ul. 3-go Maja 12 m 17
INWESTOR : Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych
ADRES INWESTORA : 70-546 Szczecin, ul. Mariacka 25

Stawka roboczogodziny :
Poziom cen :

NARZUTY

Koszty pośrednie [Kp]	% R+S
Zysk [Z]	% R+S+Kp(R+S)
VAT [V]	% $\Sigma(R+M+S+Kp(R+S)+Z(R+S))$

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : zł
Podatek VAT : zł
Ogółem wartość kosztorysowa robót : zł
Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1	KNR K-06 0103-10	Rozebranie istniejących pokryć dachowych wysokoprofilowych z dachówki 1	m ² m ²	1,000	
				RAZEM	1,000
2	KNR K-06 0203-01	Montaż okien dachowych obrotowych o szerokości 78 cm i wysokości 60 cm 1	szt. szt.	1,000	
				RAZEM	1,000
3	KNR K-06 0401-01	Montaż kołnierzy uszczelniających EH, EHV-AT Thermo, EL, EG, ES, EZ do okien o powierzchni do 0,75 m ² - pokrycie dachowe wysokoprofilowane 1	szt. szt.	1,000	
				RAZEM	1,000
4	KNR 9-29 0101-01	Rozbiórka okładzin ścian z płyt gipsowo-kartonowych przy powierzchni rozbiórki do 5 m ² 0,4*(0,6*2+1,0*2)	m ² m ²	1,280	
				RAZEM	1,280
5	KNR K-06 0404-01	Wypożyczenie dodatkowe do okien dachowych - szpalety XLW-F, XLW-P dla okien o wymiarach 55x78 cm 1	kpl. kpl.	1,000	
				RAZEM	1,000
6	KNR K-06 1102-05	Uzupełnienie pokrycia dachu po montażu okien - pokrycia z dachówki cementowej 1	m ² m ²	1,000	
				RAZEM	1,000
7	KNR 4-01 0108-11	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami samowładowczymi na odległość do 1 km 0,10	m ³ m ³	0,100	
				RAZEM	0,100
8	KNR 4-01 0108-12	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami samowładowczymi - za każdy następny 1 km Krotność = 19 0,10	m ³ m ³	0,100	
				RAZEM	0,100

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1	KNR K-06 0103-10	Rozebranie istniejących pokryć dachowych wysokoprofilowych z dachówki obmiar = 1,000 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (ZP) 1,2 r-g/m ²	r-g	1,2000				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
2	KNR K-06 0203-01	Montaż okien dachowych obrotowych o szerokości 78 cm i wysokości 60 cm obmiar = 1,000 szt.	szt.					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (ZP) 2,3 r-g/szt.	r-g	2,3000				
2*		-- M -- okno obrotowe FTP-V U3 1 szt./szt.	szt.	1,0000				
3*		materiały pomocnicze 1 %(od M)	%	1,0000				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
3	KNR K-06 0401-01	Montaż kołnierzy uszczelniających EH, EHV-AT Thermo, EL, EG, ES, EZ do okien o powierzchni do 0,75 m ² - pokrycie dachowe wysokoprofilowane obmiar = 1,000 szt.	szt.					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (ZP) 3,95 r-g/szt.	r-g	3,9500				
2*		-- M -- kołnierz typ EH (dostawca: FAK) 1 szt./szt.	szt.	1,0000				
3*		materiały pomocnicze 1 %(od M)	%	1,0000				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
4	KNR 9-29 0101-01	Rozbiórka okładzin ścian z płyt gipsowo-kartonowych przy powierzchni rozbiórki do 5 m ² obmiar = 1,280 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (ZP) 0,145 r-g/m ²	r-g	0,1856				
2*		-- M -- materiały pomocnicze 9 %(od R)	%	9,0000				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
5	KNR K-06 0404-01	Wyposażenie dodatkowe do okien dachowych - szpalety XLW-F, XLW-P dla okien o wymiarach 55x78 cm obmiar = 1,000 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (ZP) 2,9 r-g/kpl.	r-g	2,9000				
2*		-- M -- szpaleta XLW-P o szer. 40 cm' 1 kpl./kpl.	kpl.	1,0000				
3*		materiały pomocnicze 1 %(od M)	%	1,0000				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
6	KNR K-06 1102-05	Uzupełnienie pokrycia dachu po montażu okien - pokrycia z dachówki cementowej obmiar = 1,000 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (ZP) 0,75 r-g/m ²	r-g	0,7500				
2*		-- M -- materiały pomocnicze 2 %(od R)	%	2,0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
7	KNR 4-01 0108-11	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami samowyladowczymi na odległość do 1 km obmiar = 0,100 m ³	m ³					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (ZP) 0,86 r-g/m ³	r-g	0,0860				
2*		-- M -- opłata za odpady pobudowlane 1 m ³ /m ³	m ³	0,1000				
3*		-- S -- Samochód samowylad.do 5t (1) 0,5 m-g/m ³	m-g	0,0500				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
8	KNR 4-01 0108-12	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami samowyladowczymi - za każdy następny 1 km Krotność = 19 obmiar = 0,100 m ³	m ³					
1*		-- S -- Samochód samowylad.do 5t (1) 0,02*19=0,38 m-g/m ³	m-g	0,0380				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Robocizna	Materialy	Sprzet
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp]				
RAZEM				
Zysk [Z]				
RAZEM				
VAT [V]				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: